合同附件 安全生产合同

合同编号: 2507KQ0003C12
	签署完成日期: 
	招标人名称: 上海市道路运输事业发展中心
	标段名称1: （以下简称“发包人”）为实施2025年部分市管公路路面修复养护工程十二标段
	承包人名称: 中交基础设施养护集团有限公司
	项目概况描述: 本标段工程范围：124沪松卫线（K42+460-K59+240、K64+024.2-K73+928），具体详见招标图纸；道路等级：二级公路。工程主要内容：沥青面层铣刨加罩、沥青面层预防养护、附属设施维修等。
	投标价（大写）: 壹仟陆佰叁拾贰万玖仟柒佰肆拾肆圆整
	投标价（元）: 16329744
	发包人项目代表: 孙贤凯
	承包人项目经理: 李金荣
	工程质量要求: 竣工验收的质量评定：合格
	工期: 90
	承包人法定代表人: 洪进
	招标人地址: 上海市黄浦区徐家汇路579号
	发包人邮政编码: 200023
	监理人名称: 待
	监理人地址: 待定
	监理人邮政编码: 待定
	图纸修改图签发日期与相应部位开始施工日期的间隔（天）: 7
	单项工程变更金额超过合同价的百分比: 0
	累计变更金额超过合同价的百分比: 0
	发包人是否提供材料或工程设备: 否
	发包人提供材料或工程设备的规定: